gol ia. prestito iuramento prom isit D. Jacobo de O leis Castaldion i

Civitatis recipienti n om ine Magn ifici viri D. H enrici I llu stris

Goricie et T it oli Com itis et Terre F ori Ju lu Capitanei gen eralis,
nec tractat e nec facere al iqu od contra. Tet t um Sac ili dou ce erit

in potencia. dioti D. Com itis nec contra. alias honores D. Capitanei

eupradicti, qu od si con trafecerit cadat et se obligavit ad dan dum

ipsi D. Comiti in du centas marchas den . Aqu i] . pro qu ibus per

solvendis obligavit sib i personam et omn ia sua bona etc .

N o t. An t. di Cividale. O rig. Arch. N ot. Udin e.

1313. 24 Apri le. Sotto il ca stello di Vi llal ta .

I l conte di Gorizia dà in custodia i l castello di V il lalta al nob . Duringo di Melt

Anno Domin i 1313 ind. X I . die V I I ex eun te Aprili sub

Villalta in ex ercitn D. Com itia Goricie, presen tibu s DD. Decano

Aqui legensi, R apino Proposito S . Vodorlici, D. F u lchero Mi lia

de V laspergo, D. H enrico Milite de Goricia, D. Vodorlico de
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Cucanea, D. Phoho de Mediolano, D. Fran cisco de Brazaco, D.

Petro fil io D. Marchi Banfi dèTreyesto, D. Federico de Man cio
,

D. Asqu in o de Co loreto , D. Fedrico q. D. Leonardi de Savor

guano testibu s et aliis .

Cum per Magn ificum et po tentem virum D. H enricum illu
strem Comitem Goricie etc . domu

°

s sive Castrum de V illalta.

N ob ilis viri D. Johann is q. D. H en rici de eadem loco fuerat
comissum ad custodiendum et servandum a die S . Michael

prox im o ven turo u sque ad du os an nos immediate subsequentes
N ob . viro D. Doringo de Mels cum certis pactis hab itis in ter

ipsum D. Com item et ipsum D. Johannem de V illalta u t scriptum

est m anu H enrici q. Qu onzg de V enzon e su b predictis anno,

indicione et die, D. Doringu s per se et heredes cum obligacione

omn ium su orum honorum etc . cum refectione om n ium dampn orum

et ex pensarum litis etc . prom isit et stetìt ipsi D. Johann i de
V illalta n ominato pro se et heredibu s su is aut fcu i commiserit

dictum domum sive castrum de V illalta dare ac cedere si predicts.

pacta idem D. Johannes servabit sub pena qu inqu e0en tum mar

charum den . Aqu i] . monete, qu a solu ta. vel non predicta promissio

et omn ia prescripta et infrascripta suam semper stab ilem optinean t

firm itatem
, pro qu ibu s omn ibu s attendendis et firmiter observandis

precibus dioti D. Doringi et pro ipso et supra. bona sua -D. V o

dorl icu s de Cu canea
,
F edericu s de V illalta, F edericn s de Mu tucio,